

Nykjær Holding ApS

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 70 67 22 19

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Kurt Nykjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nykjær Holding ApS Hollufgårdsvej 206 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 70 67 22 19
	Stiftet: 19. november 1982
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 41. regnskabsår
Direktion	Kurt Nykjær
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -319.476 kr. mod -465.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.368 kr. mod -1.732.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-319.476	-465.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.515	-113.515
Andre driftsomkostninger	0	-1.133.333
Driftsresultat	-432.991	-1.712.665
Andre finansielle indtægter	357.143	130.381
Øvrige finansielle omkostninger	-29.221	-43.917
Resultat før skat	-105.069	-1.626.201
1 Skat af årets resultat	-299	-106.400
Årets resultat	-105.368	-1.732.601
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.368	-1.732.601
Disponeret i alt	-105.368	-1.732.601

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.936.667	2.005.588
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	657.508	702.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.594.175</u>	<u>2.707.690</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.393.921	480.342
4 Andre tilgodehavender	39.045	39.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.432.966</u>	<u>519.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.027.141</u>	<u>3.227.077</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.351	118.351
Tilgodehavende selskabsskat	20.731	13.193
Andre tilgodehavender	226.550	224.256
Periodeafgrænsningsposter	73.307	101.542
Tilgodehavender i alt	<u>338.939</u>	<u>457.342</u>
Likvide beholdninger	<u>711.692</u>	<u>4.799.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.050.631</u>	<u>5.256.596</u>
Aktiver i alt	<u>9.077.772</u>	<u>8.483.673</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.664.959	7.770.327
Egenkapital i alt	7.864.959	7.970.327
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.141.012	432.617
Anden gæld	71.801	78.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.212.813	513.346
Gældsforpligtelser i alt	1.212.813	513.346
Passiver i alt	9.077.772	8.483.673

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	7.770.327	7.970.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.368	-105.368
	200.000	7.664.959	7.864.959

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	106.400
Regulering af tidligere års skat	299	0
	299	106.400
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. maj 2023	1.555.350	2.798.641
Kostpris 30. april 2024	1.555.350	2.798.641
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	853.248	793.053
Årets afskrivninger	44.594	68.921
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	897.842	861.974
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	657.508	1.936.667
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi 1. maj 2023	200.826	200.256
Tilgang i årets løb	4.788.719	622
Afgang i årets løb	-66.560	-52
Dagsværdi 30. april 2024	4.922.985	200.826
Opskrivninger 1. maj 2023	279.516	196.374
Årets opskrivninger	191.420	83.142
Opskrivninger 30. april 2024	470.936	279.516
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	5.393.921	480.342

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2023	39.045	1.039.045
Kostpris 30. april 2024	39.045	1.039.045
Årets nedskrivninger	0	-1.000.000
Nedskrivninger 30. april 2024	0	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	39.045	39.045
Der specificeres således:		
Deposita	39.045	39.045
	39.045	39.045
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 190 t.kr.		